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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 1 4 x 50m vrije slag lft 80 - 400
12-2-2012 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

80+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 2:24.22 2:26.48
Karlijn Mulder 23 31.29 Marije Jansen 27
Charlotte Geers 20 Annemiek Willems 25

120+, Dames

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:29.00 2:26.64
Mandy Erkelens 25 35.80 Antoinette Kant 43
Ineke Branderhorst 43 Lisanne van Noorloos 21

100+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 1:50.52 1:50.69
Tommy Uilenberg 26 28.42 Pim Scheffer 20
Janno Duyzer 24 Nico Swart 44

100+, Gemengd

1. TZC Vahalis 1 TZC Vahalis 1:55.34 2:03.78
Pauline van Berkel 20 36.61 Trudie van Niejenhuis 41
René Zuyderwijk 23 Peter Zuyderwijk 26

2. Zegenwerp 1 Zegenwerp 1:58.95 2:06.04
Bart van Betuw 47 32.38 Roel v.d. Kleij 22
Anita Engels 22 Patricia Becks 25

160+, Gemengd

1. Psv 2 Psv 1:56.76 2:00.88
Ronald Smits 34 25.81 Liselotte Joling 37
Agnes van Doesburg 52 Harold Matla 44

2. Arethusa 1 Arethusa 2:01.83 2:02.77
Mariëlle van Gemert 43 32.78 Marlijn Hendriksen 24
Reginald vd Giessen 54 Jan-Willem van Herpen 42

200+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:12.00 2:16.45
Annie Smits 66 42.86 Katrin Pennings 48
Rob Penninks 52 Marc Wouters 47

240+, Gemengd

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:48.31 2:48.08
Karin van den Heuvel 46 35.77 Nico Baay 70
Truus Ruiter 72 Mar van Geel 65

BM Lutra 1 HZV Lutra NT 2:05.20
Saskia van Kooperen 46 32.38 Eelco Buijs 43
Ton van Mierlo 56 Peter Stassar 43
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 2 25m rugslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Claudia Creemers De Roersoppers 20.37 199202864 19.85
AFGEM Wieteke Jansen Montferland 17.50 199001750

Dames Masters 25+, Dames

1. Patricia Becks Zegenwerp 17.74 198705946 17.80
2. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 20.80 198705726 20.36

Dames Masters 35+, Dames

1. Angela Kampman Zegenwerp 19.29 197400468 18.98

Dames Masters 40+, Dames

1. Ymke Snellen van Vollenhoven Psv 25.00 196800836 20.47

Dames Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 18.81 196300282 20.01

Dames Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.78 195800202 27.83
NG Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 17.45 196000116

Dames Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis 28.09 195700168 27.86

Dames Masters 65+, Dames

1. Annie Smits Psv 27.30 194600016 25.26
2. Leny Kamp Aquapoldro 25.00 194400008 25.60

Dames Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 28.00 193500008 28.35
2. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 27.56 193700010 29.75

Heren Pre-Masters, Heren

1. Patrick Creemers De Roersoppers 14.61 199000579 15.25  F01

Heren Masters 25+, Heren

1. Hermie Minkels BZV 's-Hertogenbosch 13.56 198702249 13.33
2. Frank Hovenier Neptunus'58 15.26 198503239 15.25  F02
3. Erik van der Zeijden rz 16.89 198604569 16.80
4. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 18.58 198604609 18.25

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn rz 15.94 197901865 16.01

Heren Masters 35+, Heren

1. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 16.31 197701417 16.56
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 17.00 197600165 17.78  F1
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 2, 25m rugslag

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 16.20 196800591 16.91
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.51 197201333 17.78  F2

Heren Masters 45+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 15.92 196401021 16.68

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 17.86 195800505 17.90
2. Harry Paas ZVVS NT 195800689 18.70
3. Jan de Laat AquAmigos 18.20 196000861 18.76
4. Wim Slort AquAmigos 22.39 196201005 22.54

Heren Masters 55+, Heren

1. Peter van Genderen Old Dutch Breda 22.00 195500405 19.42
AFGEM Jan Minkels Zegenwerp 23.62 195600213

NG Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert 19.23 195400355

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 22.00 194300109 20.85
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 21.35 194300089 21.35

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 23.40 194200053 22.23

Programmanr. 3 100m rugslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Dames Pre-Masters, Dames

1. Simone Hendrikse Psv 1:16.32 199005446 1:16.59 37.12 1:16.59
2. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 1:16.68 198802998 1:17.16 37.91 1:17.16
3. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:24.67 198806828 1:20.51 39.48 1:20.51
4. Anita Engels Zegenwerp 1:20.55 199001016 1:23.74 40.62 1:23.74
5. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 1:26.58 199107434 1:24.12 40.88 1:24.12
6. Pauline van Berkel TZC Vahalis NT 199206962 1:33.80 44.86 1:33.80

AFGEM Karlijn Mulder Montferland 1:21.76 198902970

Dames Masters 25+, Dames

1. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 1:16.33 198603276 1:17.65 37.81 1:17.65
2. Liset de Veer Aqua-Novio '94 1:21.95 198704190 1:21.70 39.84 1:21.70
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:32.29 198402090 1:32.61 44.56 1:32.61

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:17.68 197800266 1:21.49 39.63 1:21.49

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:18.54 197500268 1:20.17  F02 39.02 1:20.17
 B

Dames Masters 40+, Dames

1. Mariëlle van Gemert Arethusa 1:30.00 196900094 1:28.55 43.36 1:28.55
2. Nicole Vrijhoeven Psv 1:32.56 196900834 1:30.58 45.06 1:30.58
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 3, 100m rugslag

Dames Masters 45+, Dames

1. Susanne Prins Sbc2000 1:19.84 196600284 1:20.17 F01 39.20 1:20.17
 A

2. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:20.42 196700528 1:21.96 39.46 1:21.96
3. Annemarie Vuist Swol 1894 1:27.45 196300282 1:27.50 43.70 1:27.50
4. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 1:31.00 196600188 1:30.60 45.19 1:30.60
5. Ineke Bak SG De Zeeuwse Kust 1:36.76 196500004 1:37.82 47.80 1:37.82

Dames Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:28.11 195900146 1:28.78 44.36 1:28.78
2. Gabrielle Verdonk SG De Zeeuwse Kust 1:37.20 196200210 1:35.56 45.72 1:35.56

NG Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 1:28.48 196000116

Dames Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 1:36.66 195400074 1:34.17 45.25 1:34.17

Dames Masters 65+, Dames

1. Loekie van Huissteden Az&Pc 2:17.96 194500002 2:13.56 1:03.71 2:13.56

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 2:11.00 194000004 2:07.87 1:02.22 2:07.87

Heren Pre-Masters, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 1:12.65 198800745 1:17.25 37.78 1:17.25

Heren Masters 30+, Heren

1. Ronald Smits Psv 1:06.70 197800981 1:05.88 32.50 1:05.88

Heren Masters 35+, Heren

NG Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 1:16.00 197600749

Heren Masters 40+, Heren

1. Eelco Buijs HZV Lutra 1:10.84 196900195 1:11.48 34.84 1:11.48
2. Jan-Willem van Herpen Arethusa 1:13.93 197001347 1:15.08 36.25 1:15.08

Heren Masters 45+, Heren

1. Bart van Betuw Zegenwerp 1:28.96 196500087 1:23.11 39.00 1:23.11
2. Joost de Kroon AquAmigos 1:29.39 196400999 1:29.98 44.74 1:29.98
3. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:28.95 196501027 1:32.47 44.06 1:32.47

Heren Masters 50+, Heren

1. Robin Prins Sbc2000 1:17.00 196200515 1:17.03 37.98 1:17.03
2. Michiel Klaren Psv 1:23.08 196201087 1:22.22 40.04 1:22.22
3. Reginald vd Giessen Arethusa 1:21.76 195800135 1:27.40 1:27.40

Heren Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:20.99 195600495 1:24.91 42.13 1:24.91
2. Bart van Doesburg Psv 1:25.00 195600463 1:26.16 41.22 1:26.16

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:25.01 194700107 1:24.57 41.57 1:24.57
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 2:10.18 194700135 2:13.28 1:04.45 2:13.28
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 4 50m vrije slag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 29.54 199107812 30.66
2. Charlotte Geers Montferland 33.07 199200572 32.80
3. Melissa van der Zanden Zegenwerp 37.20 198806832 38.23

AFGEM Wieteke Jansen Montferland 32.36 199001750

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 30.06 198504088 29.82
2. Nicole Verweij- van Doeselaar AquAmigos 35.82 198500692 35.44
3. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 36.51 198705726 36.25
4. Annemiek Willems Montferland 48.31 198706116 53.38

AFGEM Tineke Roelofs Nayade 35.34 198504004

Dames Masters 30+, Dames

1. Antoinette van Andel Zvdo'74 36.36 197801236 35.74

Dames Masters 35+, Dames

1. Marie-Louise van Noorloos Zvdo'74 35.46 197300862 35.84
NG Ingrid Dammer TZC Vahalis 32.22 197300828

Dames Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 30.49 197100444 31.65
2. Kristien van de Moortel Shark 34.50 SHARK/315/69 34.79
3. Corine van Giessen Zvdo'74 36.79 196800754 36.35
4. Ymke Snellen van Vollenhoven Psv 35.91 196800836 36.78
5. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 42.92 196900918 43.53

Dames Masters 45+, Dames

1. Katrin Pennings Psv 31.21 196400570 30.99  F01
2. Saskia van Kooperen HZV Lutra 32.80 196600180 32.29
3. Ineke Bak SG De Zeeuwse Kust 34.51 196500004 35.00
4. Ineke Slort AquAmigos 38.82 196600552 39.28
5. Korsine Gunther TZC Vahalis 40.45 196700614 39.78
6. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 42.86 196300474 43.62

Dames Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad Az&Pc 29.28 196100014 29.58
2. Agnes van Doesburg Psv 32.50 196000264 35.08
3. Gabrielle Verdonk SG De Zeeuwse Kust 33.36 196200210 36.23
4. Gonnie Paas ZVVS NT 196200418 37.44

Dames Masters 55+, Dames

1. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 42.16 195600098 42.28

Dames Masters 65+, Dames

1. Leny Kamp Aquapoldro 56.00 194400008 58.45

Dames Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 56.86 193500008 58.00

Dames Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 1:10.03 192600004 1:12.58
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Heren Pre-Masters, Heren

1. Pim Scheffer ZV Den Doorn 25.58 199205535 26.20
2. Roel v.d. Kleij Zegenwerp 26.21 199001571 26.86
3. Stef Hoeven Zegenwerp 26.94 199001223 27.60
4. Janno Duyzer ZV Den Doorn 27.87 198800895 28.42
5. erwin vuist ZV Hatto-Heim 32.99 199102475 32.13

Heren Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 26.97 198603663 27.53
2. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 28.19 198603135 28.59
3. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 28.92 198302643 29.06
4. Erik van der Zeijden rz 28.78 198604569 29.45
5. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 33.86 198604609 33.42

Heren Masters 30+, Heren

1. Ronald Smits Psv 25.70 197800981 25.86  F02
2. Gino Martijn rz 28.36 197901865 28.90

Heren Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa 32.13 197501237 31.77
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 31.04 197600165 31.93

Heren Masters 40+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 28.88 196801475 28.73
2. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 30.08 197201333 30.16
3. Ian Hankins Psv 30.78 197201501 31.39
4. David van 't Hooft Psv 35.98 196901595 36.01

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 27.52 196501315 27.96
2. Roeland van der Heijden Psv 29.11 196701389 29.44
3. Erik van Dartel Psv 30.83 196700185 29.59
4. Marc Wouters Psv 29.07 196501501 29.74  F01

Joost de Kroon AquAmigos 29.80 196400999 29.74  F02
6. Peter van Kemenade Psv 30.56 196501499 30.79
7. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 30.74 196400317 30.99  F02
8. Nico Buurman Psv 32.20 196401357 32.78  F02
9. Arno van Os Neptunus'58 33.70 196701437 34.03

10. William Lueb Psv 41.36 196701579 39.17
11. Paul Weeren Psv 39.67 196401339 39.21

Heren Masters 50+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 30.19 195800505 30.33
2. Rob Penninks Psv 30.59 196000897 31.88
3. Harry Paas ZVVS NT 195800689 31.95
4. Jan de Laat AquAmigos 32.94 196000861 33.63
5. Rob Segers Aqua-Novio '94 35.15 196100971 37.00
6. Louis Matthijsse Psv 39.41 196100787 38.57

Heren Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 26.13 195700425 25.86  F01
2. Evertjan Masurel Psv 31.03 195600495 31.57
3. Ton van Mierlo HZV Lutra 32.70 195600211 32.78  F01
4. Peter van Genderen Old Dutch Breda 35.72 195500405 34.69  F02
5. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 40.70 195600489 42.38
6. Peter Reedijk De Krabben 47.50 195500421 47.75

AFGEM Jan Minkels Zegenwerp 36.45 195600213
NG Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert 36.35 195400355
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 4, 50m vrije slag

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 35.50 194300109 34.69  F01
2. Ruud Sloof De Rijn 38.50 194400073 35.89
3. Mar van Geel Old Dutch Breda 37.19 194700135 37.66
4. Frans van der Walle Old Dutch Breda 44.28 194300089 47.08

Heren Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 48.07 193900021 50.30

Heren Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 37.80 193700021 38.89

Programmanr. 5 25m vlinderslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Simone Hendrikse Psv 15.00 199005446 14.77
2. Karlijn Mulder Montferland 15.29 198902970 15.53
3. Claudia Creemers De Roersoppers 20.30 199202864 16.91
4. Pauline van Berkel TZC Vahalis NT 199206962 18.41
5. Melissa van der Zanden Zegenwerp 18.50 198806832 20.00

AFGEM Annemijn van Grinsven BZV 's-Hertogenbosch 17.45 198801450

Dames Masters 25+, Dames

1. Patricia Becks Zegenwerp 15.69 198705946 15.28
2. Nicole Verweij- van Doeselaar AquAmigos 17.46 198500692 17.73
3. Mandy Erkelens ZV Den Doorn 20.11 198705726 19.45 F02

Dames Masters 35+, Dames

1. Manuela Punt Zvdo'74 16.39 197400422 16.81
2. Angela Kampman Zegenwerp 16.92 197400468 17.72

NG Ingrid Dammer TZC Vahalis 16.19 197300828

Dames Masters 40+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 17.67 196900920 17.19
2. Nicole Vrijhoeven Psv NT 196900834 18.78
3. Ymke Snellen van Vollenhoven Psv 21.00 196800836 20.66

Dames Masters 45+, Dames

1. Susanne Prins Sbc2000 16.12 196600284 16.01
2. Ineke Slort AquAmigos 19.74 196600552 20.91
3. Korsine Gunther TZC Vahalis 19.75 196700614 21.59

Dames Masters 50+, Dames

1. Gabrielle Verdonk SG De Zeeuwse Kust 18.51 196200210 18.39

Dames Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 19.77 195400074 19.45  F01

Dames Masters 65+, Dames

1. Annie Smits Psv 23.77 194600016 25.76
2. Leny Kamp Aquapoldro 33.93 194400008 35.97
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 5, 25m vlinderslag

Heren Pre-Masters, Heren

1. Patrick Creemers De Roersoppers 12.92 199000579 13.45
2. Roel v.d. Kleij Zegenwerp 13.00 199001571 13.67  F01

Heren Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 13.73 198503239 13.67  F02
2. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 14.50 198603663 14.74

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 13.04 197800037 13.36

Heren Masters 35+, Heren

1. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 14.25 197701417 14.59

Heren Masters 40+, Heren

1. Peter Stassar HZV Lutra 13.50 196900925 14.16
2. Harold Matla Psv 13.77 196800591 14.73
3. Ian Hankins Psv 16.00 197201501 14.98
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 17.00 197201333 17.80

Heren Masters 45+, Heren

1. Erik van Dartel Psv 14.00 196700185 14.15
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 14.67 196401021 14.91
3. Bart van Betuw Zegenwerp 15.33 196500087 15.69
4. Nico Buurman Psv 20.00 196401357 16.28
5. Peter van Kemenade Psv 18.00 196501499 17.91

Heren Masters 50+, Heren

1. Rob Penninks Psv 18.00 196000897 15.41
2. Robin Prins Sbc2000 15.30 196200515 15.50
3. Willem Zwiers AquAmigos 15.42 195800505 15.67
4. Michiel Klaren Psv 16.07 196201087 15.86
5. Wim Slort AquAmigos 21.11 196201005 22.59

Heren Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 30.63 193900021 31.38
DIS Nico Baay Old Dutch Breda 25.92 194200053 24.00 VB

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

Programmanr. 6 200m vlinderslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m 150m 200m

Dames Masters 30+, Dames

1. Roos van Esch Trb/Res 2:36.62 198200468 2:39.64 2:39.64

Dames Masters 40+, Dames

1. Kristien van de Moortel Shark 3:41.22 SHARK/315/69 3:36.75 3:36.75

Dames Masters 45+, Dames

NG Alie Visser HZ&PC Heerenveen 3:59.59 196400494
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 6, 200m vlinderslag

Dames Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda NT 195800202 4:46.47 4:46.47

Heren Pre-Masters, Heren

1. Robin Dellaert Scheldestroom 2:38.36 198800745 2:54.58 33.82 1:14.67 2:54.58

Heren Masters 25+, Heren

1. Hermie Minkels BZV 's-Hertogenbosch 2:30.14 198702249 2:28.90 2:28.90

Heren Masters 30+, Heren

NG Joris Haest Psv 2:37.86 197900441

Heren Masters 40+, Heren

NG Harry Cornet De Biesboschzwemmers2:29.50 197100175

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 3:10.61 194700107 3:01.91 3:01.91

Programmanr. 7 50m rugslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 38.80 198504088 37.09
2. Patricia Becks Zegenwerp 38.21 198705946 39.45

Dames Masters 35+, Dames

1. Angela Kampman Zegenwerp 39.75 197400468 40.26

Dames Masters 40+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 35.90 197100444 37.81
2. Corine van Giessen Zvdo'74 42.50 196800754 42.05
3. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 49.05 196900918 52.44

Dames Masters 45+, Dames

1. Saskia van Kooperen HZV Lutra 37.77 196600180 38.12
2. Susanne Prins Sbc2000 37.40 196600284 38.45

Dames Masters 50+, Dames

1. Agnes van Doesburg Psv 43.00 196000264 42.89
2. Gonnie Paas ZVVS NT 196200418 44.07

NG Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 39.64 196000116

Dames Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 46.88 195400074 43.27
2. Pauline van Loon Aqua-Novio '94 49.54 195600098 50.44

Dames Masters 65+, Dames

1. Loekie van Huissteden Az&Pc 1:02.16 194500002 1:00.30
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ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 7, 50m rugslag

Dames Masters 75+, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 1:01.00 193700010 1:06.02

Heren Masters 25+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 33.07 198503239 33.36
2. Tommy Uilenberg ZV Den Doorn 33.71 198603135 33.94
3. Erik van der Zeijden rz 35.95 198604569 36.43

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 30.77 197800037 33.45

Heren Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 46.17
NG Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 34.00 197600749

Heren Masters 50+, Heren

1. Michiel Klaren Psv 37.09 196201087 38.19
2. Harry Paas ZVVS NT 195800689 40.24
3. Rob Penninks Psv 40.74 196000897 42.09

Heren Masters 55+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 30.48 195700425 30.92
2. Bart van Doesburg Psv 40.50 195600463 38.15

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 44.00 194300109 45.03
2. Frans van der Walle Old Dutch Breda 47.31 194300089 49.83

Programmanr. 8 25m schoolslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 15:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Karlijn Mulder Montferland 19.00 198902970 19.54  F02
Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 19.21 199107434 19.54  F01

3. Claudia Creemers De Roersoppers 20.71 199202864 21.34
4. Pauline van Berkel TZC Vahalis NT 199206962 22.35

Dames Masters 25+, Dames

1. Annemiek Willems Montferland 28.71 198706116 26.25

Dames Masters 35+, Dames

NG Ingrid Dammer TZC Vahalis 20.16 197300828

Dames Masters 45+, Dames

1. Ineke Slort AquAmigos 21.51 196600552 22.87
2. Korsine Gunther TZC Vahalis 23.82 196700614 24.19
3. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 24.15 196300474 25.66

Dames Masters 50+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 25.60 195800202 26.54
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Programmanr. 8, 25m schoolslag

Dames Masters 65+, Dames

1. Annie Smits Psv 24.68 194600016 27.61  F02
2. Leny Kamp Aquapoldro 30.00 194400008 29.49

Dames Masters 75+, Dames

1. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 27.92 193700010 28.23

Heren Pre-Masters, Heren

1. Janno Duyzer ZV Den Doorn 15.54 198800895 15.79 1579
2. erwin vuist ZV Hatto-Heim 17.60 199102475 17.63

Heren Masters 25+, Heren

1. Hermie Minkels BZV 's-Hertogenbosch 14.35 198702249 14.81  F01

Heren Masters 30+, Heren

1. Gino Martijn rz 16.88 197901865 17.30

Heren Masters 35+, Heren

1. Dick Burghout ZV Den Doorn 18.20 197600165 17.76

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 14.42 196800591 14.81  F02

Heren Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 15.33 196701389 15.92
2. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 17.00 196400317 17.44
3. Arno van Os Neptunus'58 18.86 196701437 18.97
4. Paul Weeren Psv 20.37 196401339 21.70
5. William Lueb Psv 22.47 196701579 22.10

Heren Masters 50+, Heren

1. Rob Segers Aqua-Novio '94 18.01 196100971 18.11
2. Jan de Laat AquAmigos 19.92 196000861 19.74
3. Wim Slort AquAmigos 21.32 196201005 21.53

Heren Masters 55+, Heren

AFGEM Jan Minkels Zegenwerp 22.66 195600213

Heren Masters 65+, Heren

1. Ruud Sloof De Rijn 20.07 194400073 20.68

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 20.29 194200053 19.77
2. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 26.32 193900021 27.61  F01
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Programmanr. 9 100m vrije slag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd pnt. 50m 100m

Dames Pre-Masters, Dames

1. Simone Hendrikse Psv 1:03.73 199005446 1:07.57 1:07.57
2. Marlijn Hendriksen Arethusa 1:07.70 198806828 1:08.38 1:08.38
3. Anita Engels Zegenwerp 1:09.00 199001016 1:14.20 1:14.20
4. Charlotte Geers Montferland 1:13.73 199200572 1:16.16 1:16.16
5. Pauline van Berkel TZC Vahalis NT 199206962 1:28.50 1:28.50

AFGEM Wieteke Jansen Montferland 1:15.00 199001750
AFGEM Annemijn van Grinsven BZV 's-Hertogenbosch 1:12.97 198801450

NG Kim Wijnja De Biesboschzwemmers 1:05.54 199107812

Dames Masters 25+, Dames

1. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 1:06.57 198603276 1:07.55 1:07.55
2. N. Verweij- van DoeselaarAquAmigos 1:17.36 198500692 1:21.93 1:21.93
3. Angélique Rotteveel Aquapoldro 1:18.13 198402090 1:22.81 1:22.81
4. Annemiek Willems Montferland 2:02.00 198706116 1:58.65 1:58.65

AFGEM Tineke Roelofs Nayade 1:18.83 198504004

Dames Masters 30+, Dames

1. Jolanda van Gendt Psv 1:10.51 197800266 1:15.04 1:15.04
2. Antoinette van Andel Zvdo'74 1:19.99 197801236 1:19.84 1:19.84

Dames Masters 35+, Dames

1. Liselotte Joling Psv 1:06.66 197500268 1:09.29 1:09.29
2. Manuela Punt Zvdo'74 1:11.89 197400422 1:13.95 1:13.95

Dames Masters 40+, Dames

1. Mariëlle van Gemert Arethusa 1:10.04 196900094 1:09.87 1:09.87
2. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:08.25 197100444 1:12.14 1:12.14
3. Kristien van de Moortel Shark 1:20.00 SHARK/315/69 1:20.74 1:20.74
4. Y. Snellen van VollenhovenPsv 1:22.44 196800836 1:23.64 1:23.64

Dames Masters 45+, Dames

1. Annette Wijnja-Visser De Biesboschzwemmers 1:08.11 196700528 1:08.81 1:08.81
2. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 1:22.06 196600188 1:18.36 1:18.36
3. Ineke Bak SG De Zeeuwse Kust 1:20.86 196500004 1:20.62 1:20.62

Dames Masters 50+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 1:13.58 195900146 1:15.55 1:15.55
2. Gabrielle Verdonk SG De Zeeuwse Kust 1:23.16 196200210 1:24.18 1:24.18

Dames Masters 55+, Dames

1. Joke Zuyderwijk TZC Vahalis NT 195700168 2:35.48 2:35.48

Dames Masters 65+, Dames

1. Loekie van Huissteden Az&Pc 1:54.64 194500002 1:54.63 1:54.63

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 1:52.95 194000004 1:56.14 1:56.14

Dames Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks Psv 2:37.60 192600004 2:54.73 2:54.73
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Programmanr. 9, 100m vrije slag

Heren Pre-Masters, Heren

1. Pim Scheffer ZV Den Doorn 55.51 199205535 57.61 57.61
2. Patrick Creemers De Roersoppers 54.88 199000579 57.86 57.86
3. Roel v.d. Kleij Zegenwerp 56.81 199001571 1:00.26 1:00.26
4. Robin Dellaert Scheldestroom 59.38 198800745 1:05.31 1:05.31

Heren Masters 25+, Heren

1. Peter Zuyderwijk TZC Vahalis 1:00.50 198603663 1:03.38 1:03.38
2. Frank Hovenier Neptunus'58 1:01.51 198503239 1:04.92  F01 1:04.92
3. Erik van der Zeijden rz 1:04.04 198604569 1:05.44 1:05.44
4. Dennis Klop De Biesboschzwemmers 1:04.12 198302643 1:05.61  F01 1:05.61

Heren Masters 30+, Heren

1. Ronald Smits Psv 57.59 197800981 58.47 58.47

Heren Masters 35+, Heren

1. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 1:02.30 197701417 1:02.84 1:02.84

Heren Masters 40+, Heren

1. Eelco Buijs HZV Lutra 1:02.08 196900195 1:02.47 1:02.47
2. Jan-Willem van Herpen Arethusa 1:03.36 197001347 1:04.92  F02 1:04.92
3. Peter Stassar HZV Lutra 1:03.07 196900925 1:06.34 1:06.34
4. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 1:09.67 197201333 1:08.78 1:08.78
5. Ian Hankins Psv 1:11.87 197201501 1:10.76 1:10.76

Heren Masters 45+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 1:00.95 196501315 1:00.65 1:00.65
2. Erik van Dartel Psv 1:04.39 196700185 1:05.53 1:05.53
3. Marc Wouters Psv 1:06.76 196501501 1:06.97 1:06.97
4. Joost de Kroon AquAmigos 1:07.84 196400999 1:08.28 1:08.28
5. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 1:05.98 196501027 1:09.13 1:09.13
6. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 1:08.16 196400317 1:09.37 1:09.37

Heren Masters 50+, Heren

1. Robin Prins Sbc2000 1:05.00 196200515 1:05.61  F02 1:05.61
2. Willem Zwiers AquAmigos 1:07.00 195800505 1:07.92 1:07.92
3. Reginald vd Giessen Arethusa 1:07.07 195800135 1:09.81 1:09.81
4. Harry Paas ZVVS NT 195800689 1:12.56 1:12.56
5. Jan de Laat AquAmigos 1:14.73 196000861 1:18.49 1:18.49
6. Louis Matthijsse Psv 1:27.65 196100787 1:28.75 1:28.75

Heren Masters 55+, Heren

1. Evertjan Masurel Psv 1:07.30 195600495 1:09.20 1:09.20
2. Ton van Mierlo HZV Lutra 1:20.00 195600211 1:15.86 1:15.86
3. Peter van Genderen Old Dutch Breda 1:28.18 195500405 1:17.53 1:17.53
4. Peter Reedijk De Krabben NT 195500421 1:45.39 1:45.39

NG Sjoerd van de Berg ZPC De Rog Weert NT 195400355

Heren Masters 65+, Heren

1. Donald Uijtenbogaart Het Y 1:09.84 194700107 1:11.77 1:11.77
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:25.02 194700135 1:26.97 1:26.97

Heren Masters 70+, Heren

1. Ad Tersteeg Old Dutch Breda 1:56.13 193900021 2:02.44 2:02.44



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Zegenwerp 13-2-2012 18:14 - pagina 14

ZC 2012 deel 1
Boxtel, 12-2-2012

Programmanr. 9, 100m vrije slag

Heren Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:28.00 193700021 1:27.91 1:27.91

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
12-2-2012 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

Dames Pre-Masters, Dames

1. Tonny Methorst De Biesboschzwemmers 36.99 198802998 37.67
2. Melissa van der Zanden Zegenwerp 45.00 198806832 49.06

Dames Masters 25+, Dames

1. Marije Jansen Montferland 42.09 198504088 43.25  F01
2. Patricia Becks Zegenwerp 42.73 198705946 43.67

Dames Masters 35+, Dames

1. Marie-Louise van Noorloos Zvdo'74 45.60 197300862 45.64  F01

Dames Masters 40+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 45.88 196900920 46.60
2. Nicole Vrijhoeven Psv NT 196900834 52.95

Dames Masters 45+, Dames

1. Annemarie Vuist Swol 1894 43.30 196300282 43.90
2. Ineke Slort AquAmigos 49.04 196600552 49.50
3. Korsine Gunther TZC Vahalis 51.79 196700614 54.76
4. Michella van Ballegooyen TZC Vahalis 53.50 196300474 57.14

Dames Masters 50+, Dames

1. Marja Bloemzaad Az&Pc 36.51 196100014 37.06
2. Agnes van Doesburg Psv 41.50 196000264 42.66
3. Gonnie Paas ZVVS NT 196200418 46.91

Dames Masters 55+, Dames

1. Patty Krupiarz Psv 48.00 195400074 48.59

Dames Masters 70+, Dames

1. Truus Ruiter Old Dutch Breda 1:05.02 194000004 1:14.62

Dames Masters 75+, Dames

1. Louise Koopmans TZC Vahalis 1:02.11 193500008 1:02.59
2. Tineke de Bueger Old Dutch Breda 59.78 193700010 1:03.99

Heren Pre-Masters, Heren

1. Stef Hoeven Zegenwerp 32.71 199001223 33.84
2. Janno Duyzer ZV Den Doorn 33.93 198800895 35.03  F02
3. erwin vuist ZV Hatto-Heim 38.50 199102475 39.30

Heren Masters 25+, Heren

1. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 40.00 198604609 42.89
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Programmanr. 10, 50m schoolslag

Heren Masters 30+, Heren

1. Dennis van Beek Zvdo'74 33.88 197800037 35.84
2. Gino Martijn rz 37.33 197901865 38.81

Heren Masters 35+, Heren

1. Walter van Luenen Arethusa NT 197501237 43.91
NG Pieter Ponne HZ&PC Heerenveen 37.00 197600749

Heren Masters 40+, Heren

1. Harold Matla Psv 31.68 196800591 33.33
2. Nico Swart ZV Den Doorn 37.39 196801475 37.08
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 37.52 197200889 38.37
4. David van 't Hooft Psv 45.20 196901595 45.16

Heren Masters 45+, Heren

1. Roeland van der Heijden Psv 34.13 196701389 35.03  F01
2. Peter Fölker Aqua-Novio '94 36.25 196401021 37.36
3. Marcel Hoff Aqua-Novio '94 39.04 196400317 40.23  F02
4. Arno van Os Neptunus'58 41.80 196701437 41.38
5. Bart van Betuw Zegenwerp 41.78 196500087 41.86  F01
6. Nico Buurman Psv 41.63 196401357 44.08
7. Paul Weeren Psv 44.44 196401339 45.64  F02

DIS Peter van Kemenade Psv 39.10 196501499 40.23 SL
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS William Lueb Psv 49.43 196701579 50.47
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt., SL

Heren Masters 50+, Heren

1. Michiel Klaren Psv 39.36 196201087 38.44
2. Rob Segers Aqua-Novio '94 40.80 196100971 40.28
3. Rob Penninks Psv 40.00 196000897 41.87
4. Wim Slort AquAmigos 51.88 196201005 50.88

Heren Masters 55+, Heren

1. Bart van Doesburg Psv 40.37 195600463 40.30
2. Evertjan Masurel Psv 43.00 195600495 42.15
3. Ruud Zuyderwijk TZC Vahalis 54.85 195600489 53.88

Heren Masters 65+, Heren

1. Rob Hanou Psv 41.50 194300109 41.86  F02
2. Mar van Geel Old Dutch Breda 44.69 194700135 44.19
3. Ruud Sloof De Rijn 46.57 194400073 47.31

Heren Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 43.73 194200053 43.25  F02

Programmanr. 11 4x 25 mtr vrije slag benen lft 80 - 400
12-2-2012 - 16:20 Resultaten

rang vereniging intijd klasse tijd

80+, Dames

1. Montferland 1 Montferland 1:19.99 1:42.16
Annemiek Willems 25 Karlijn Mulder 23
Charlotte Geers 20 Marije Jansen 27
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Programmanr. 11, 4x 25 mtr vrije slag benen

120+, Dames

1. Zvdo'74 1 Zvdo'74 NT 1:41.68
Corine van Giessen 44 Marie-Louise van Noorloos 39
Antoinette van Andel 34 Manuela Punt 38

2. TZC Vahalis TZC Vahalis NT 1:47.28
Pauline van Berkel 20 Michella van Ballegooyen 49
Korsine Gunther 45 Trudie van Niejenhuis 41

100+, Heren

1. Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 1:27.19
Sander van Tilburg 26 Pim Scheffer 20
Dick Burghout 36 Tommy Uilenberg 26

240+, Heren

1. O D 1 Old Dutch Breda 2:00.00 1:51.41
Phil Trethewie 47 Nico Baay 70
Mar van Geel 65 Ad Tersteeg 73

120+, Gemengd

1. Zegenwerp 1 Zegenwerp 1:19.99 1:27.47
Bart van Betuw 47 Roel v.d. Kleij 22
Angela Kampman 38 Patricia Becks 25

200+, Gemengd

1. Psv 1 Psv 2:00.00 1:51.26
Nico Buurman 48 Annie Smits 66
Ymke Snellen van Vollenhoven 44 Peter van Kemenade 47

BM Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 1:37.22
Lisanne van Noorloos 21 Antoinette Kant 43
Mandy Erkelens 25 Wouter van der Stelt 40

Programmanr. 12 300m wisselslag 20 - 100 jaar
12-2-2012 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd klasse tijd

20+, Dames

1. Liset de Veer Aqua-Novio '94 4:45.00 198704190 4:29.17
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:29.17

25+, Dames

1. Roos van Esch Trb/Res 3:59.80 198200468 4:14.27
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:14.27

45+, Dames

1. Karin van den Heuvel Old Dutch Breda 4:55.00 196600188 4:51.08
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:51.08

NG Alie Visser HZ&PC Heerenveen 5:47.16 196400494

50+, Dames

1. Patty Verhagen Psv 4:42.33 195900146 4:45.01
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:45.01

2. Mies Kuipers Old Dutch Breda 7:06.45 195800202 6:48.41
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 6:48.41
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Programmanr. 12, Dames, 300m wisselslag, 50+

rang naam vereniging intijd klasse tijd

NG Pia van der Molen HZ&PC Heerenveen 5:20.33 196000116

20+, Heren

1. Patrick Creemers De Roersoppers 3:54.84 199000579 3:47.80
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 3:47.80

40+, Heren

NG Harry Cornet De Biesboschzwemmers 3:45.00 197100175

45+, Heren

1. Peter Fölker Aqua-Novio '94 4:20.54 196401021 4:21.31
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:21.31

2. Pieter-Sjoerd de Wijn Aqua-Novio '94 4:30.00 196501027 4:57.34
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:57.34

50+, Heren

1. Albert Boonstra Aqua-Novio '94 3:55.79 195700425 4:03.73
50m: 150m: 250m:

100m: 200m: 300m: 4:03.73


